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Så er det sommer!
- og med sommeren spirer aktiviteterne op over hele byen. 
Der har været Landsbydag, hvor byen blev gjort sommer-
klar. Snart er der vores alle sammens Byrumsfest, hvor 
vi fra fredag eftermiddag til lørdag aften kan mødes ved 
gadekæret til aktiviteter for både børn og voksne. Senere 
har vi som hvert år Sankt Hans oppe ved Shelteret. Det 
starter med en Gudstjeneste, hvorefter der er både pølser, 
øl og vand og ikke mindst Midsommervisen og bål. Der 
er Fugleskydning i Bodtofte Skov - igen en årlig begiven-
hed, hvor alle må kigge forbi. Over sommeren må vi vente 
spændt på lancering af gådejagt i Skjød, men det er først 
til august!

Redaktionen ønsker jer alle en glædelig sommer!
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Lopper og Pølser
Tak for en hyggelig dag med Lopper 
og Pølser i forsamlingshuset.

Vi takker for, at I kom forbi og bidrog 
til den gode stemning og spiste en pølse 
ved vores første loppemarked i forsam-
lingshuset.

Den 23. februar 2025 kl. 9 åbnede dø-
rene for Lopper i Skjød forsamlingshus. 
Salen blev fyldt op med borde, der blev 
fyldt op med ting og der var en stille 
siven af folk, der kom for at se og købe 
ved bordene.

Det var det første loppemarked vi har 
huset, og vi har gjort os mange erfarin-
ger til næste gang vi igen åbner dørene 
for loppemarked. For det gør vi selvføl-
gelig meget gerne igen.

Mange benyttede sig af at købe en pølse 
ved lugen og blive hængende til en 
hyggesnak.

Tak for en rigtig dejlig dag

Mvh Bestyrelsen
 i Skjød forsamlingshus
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Ny bestyrelse for SBIF er på plads

Ved generalforsamlingen i SBIF den 
11. marts sagde vi farvel og tusind tak 
for en flot indsats gennem mange år til 
Erling (formand), Alex (altmuligmand) 
og Carsten (kasserer). De tre herrer har 
de seneste 6 + år, sammen med andre 
tidligere bestyrelsesmedlemmer,
leveret en flot indsats for Skjød og har 
blandt andet stået bag opførelsen af 
shelteren på sportspladsen og et helt nyt 
byrum. Det er faciliteter, som er til stor 
glæde for alle i Skjød og som bidrager til 
at gøre vores landsby flot og attraktiv.

At vores by tager sig flot ud og at der 
er gode muligheder for leg og steder 
at mødes, er et kæmpe plus hvis Skjød 
fortsat skal kunne tiltrække nye borgere 
og børnefamilier. Ved generalforsamlin-
gen bød vi også velkommen til Dorte og 
Jan. I er allerede trukket i arbejdstøjet. 
Det bliver så godt at arbejde sammen 
med jer. Bestyrelsen bød også
Velkommen til en ny suppleant, som 
desværre har været nødt til at trække 
sig igen. Vi mangler derfor i skrivende 
stund et enkelt bestyrelsesmedlem.

Vi er alle aktive mennesker med jobs, 
bijobs, familie og interesser, der går 
forud for vores frivillige arbejde i SBIF. 
Derfor er vi også meget bevidste om, at 
opgaverne i SBIF skal kunne holdes på 
et niveau, så det ikke bliver en belast-
ning at være en del af bestyrelsen. Vores 
motto er, at det skal være hyggeligt, sjovt 
og givende at være i bestyrelsen for SBIF.
Skulle du have lyst til at være med, hører 
vi gerne fra dig.

Bestyrelsen 2025 består nu af:
Susanne (formand)
Lars (næstformand)
Dorte (kasserer)
Sidse (Indkøber)
Karsten (kontaktperson for booking 
af shelter og partytelte)
Jan (altmuligmand og idegenerator)
Suppleant????

Vil du vide lidt mere om, hvem vores 
nye medlemmer er, så læs med når de 
præsenterer sig på næste side.

/SBIF (Susanne)
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Halløj! 
Jeg hedder Jan og er blevet altmuligmand 
og idegenerator i SBIF.

Jeg bor alene (sammen med mine Nisser 
og trolde) på Kirkeskovvej 60.

Håber jeg kan gi’ lidt til SBIF, og få nogle 
gode timer med jer.

Mange hilsner
Jan 

Husk: glem ikke at være Glad.

 

Ny kasserer i SBIF
Jeg bor på Bygaden 45 sammen med 
min mand Jan. Vi kom til Skjød i 1995 
sammen med vores tre børn: Sine, 
Lotte og Rasmus. Børnene er for længst 
flyttet hjemmefra. Jeg arbejder i dag for 
Randers Gears A/S i Randers og Jan 
har sin gang  i Agro Food Park, Skejby. 
Jeg og min mand har tidligere deltaget 
i foreningslivet i byen - både i forsam-
lingshuset og SBIF - og nu vil jeg gerne 
igen give min støtte til foreningslivet. 
Jeg arbejder til dagligt med regnskab og 
derfor passer jobbet som kasserer lige til 
mig.

Dorte Olsen

Nye medlemer i SBIFs bestyrelse

Foto: Lars Engelgaar
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Lørdag d. 12. april 2025 mødtes vi til 
den årlige landsbydag.

Vi startede vanen tro med rundstykker 
og kaffe og derefter gik folk ud for at 
forskønne byen.

Vi mødtes igen ca. 12.30 til en pølse på 
grillen og en velfortjent øl/sodavand.

Vi fik igen i år lavet en masse dejlige 
ting:

*	 Oliering af Byrummet, fejning 

Lands
by

dag
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af parkeringsområdet foran  
Byrummet

*	 Vask og nye standere i flagstænger-
ne ved Byrummet

*	 Renset afløb ved trappen til kælde-
ren under klubhuset. Der blev sat et 
par frøer på fri fod igen

*	 Renset tagrender på klubhuset
*	 Fejet og luget omkring klubhuset, 

petanquebanen, arealet ved skulp-
turen og parkeringsarealet

*	 Oprydning og ukrudtsbekæmpelse 
ved shelteret

*	 Lugning ved mindestenen
*	 Oprydning på legepladsen
*	 Vasket byskilte
*	 Rengøring af busskur for affald og 

blade

Tak til alle der hjalp på dagen - også til 
jer, der ikke kunne deltage på dagen, 
men bød ind på en opgave, som I tog 
senere. Tak for jer.

Vi ses til næste år!
Sidse/SBIF
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Rafleturnering 
Skjød Borger- og idrætsforening byder velkommen til rafleturnering:

Hvad:		  Vi spiller Løgn 
Hvornår:	 Fredag den 20. juni kl. 19:00 
Hvor:		  Teltet ved Byrumsfesten
Hvem:		 For alle, dog aldersgrænse på +18. 
Pris:		  Prisen for at deltage er 0 kr., dog skal taberen ved hver runde give  
		  en øl til alle spillerne ved bordet (3-5 pr. bord)
Præmier: 	 Sall whisky har været så venlige at  
		  sponsorere en præmie til vinderen.

REGLER
Sådan spiller du løgn:
Spillet handler om først at komme af med sine 4 terninger. Højeste slag starter, 
derefter starter sidste taber altid. Første mand starter med at komme med et gæt 
på, hvor mange ens der er i alt. F.eks. siger han fem 4’ere. Næste deltager, efter 
urets retning, har så valget om at byde højere op, eller han kan vælge ikke at tro 
på det og løfte sit bæger. Det samme gør resten af deltagerne. Hvis man har ret i 
at den forrige deltager fortalte en løgn, vinder man runden og taberen beholder 
sine terninger og de andre lægger én af sine terninger fra. Hvis man ikke har ret, 
lægger alle andre deltagere én terning fra.

Særlige slag ”trappen”
•	 Ved fire terninger og slår man 1-2-3-4, tæller det for fem ens.
•	 Ved tre terninger og slår man 1-2-3, tæller det for fire ens.
•	 Ved fire terninger og slår man 1-2, tæller det for tre ens.
•	 Ved fire terninger og slår man 1, tæller det for to ens.

Der bliver trukket lod om pladserne i hver runde. Spillerne skal navngive 
terningerne, det vil sige vi spiller uden slags.  Man må kun løfte én gang for at 
kigge sine terninger, og det skal være i 1. runde. Ser man terningerne mere end 
én gang, har man tabt runden, og de andre smider en terning. Glemmer man at 
fralægge en terning efter at spillet er genoptaget, spilles videre med de terninger 
spilleren har. Spillet er med 2 halvlege/Viborg.  Én taber ved hvert bord udgår, 
og vinderne går videre.

Taberen ved hver runde giver en øl til alle spillerne ved bordet.
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Kagekonkurrence
I år genoptages den legendariske kagekonkurrence til Byrumsfesten. Udfor-
dringen er at bage  en skøn sommerkage, som efter konkurrencen nydes af 
hele byen - derfor er en delevenlig størrelse at foretrække.

Programmet er følgende:

14.30 Kagen skal stå på bordet i festteltet ved gadekæret

Dommerpanelet - bestående af 3 personer - bedømmer

Vinder kåres og en vandrepokal uddeles

15.00 Kagerne spises (kaffe kan købes i baren)

Håber mange vil bidrage til en festlig eftermiddag.
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Sankt Hans 2025
mandag den 23. juni

Traditionen tro samles vi til sankthansbål på Skjød stadion. 

Program:

Kl. 18.00: Gudstjeneste på stadion (i telt) arrangeret af menighedsrådet
Kom til friluftsgudstjeneste med vores altid veloplagte præst Anne Martiny 
Kaas-Hansen. Det plejer at være en god og uformel oplevelse for både børn og 
voksne.

Kl. 18.30: Børnebål og salg af pølser/øl/vand/ kaffe

SBIF tænder op i bålet ved shelteren.  Medbring selv 
snobrødsdej, udstyr til popcorn til børnene mv.
SBIF sælger pølser, øl og vand til fornuftige priser. 

Kl. 19.00: Det store bål tændes
Vi synger Midsommervisen. Jan har lovet at medbringe sin guitar.

 
Vi ses. Mvh. SBIF
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Byrumsfest	
i	Skjød

Fredag	-	lørdag	20-21	Juni	2025
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Fredag	20.	juni
Tidsrum Program Beskrivelse

Fra	kl.	16:00 Salg	af	vand	og	øl

Forsamlingshuset	vil	sørge	for,	at	der	er
drikkevarer	i	baren.
En	soundbox	i	teltet	vil	skabe	den	rette
stemning	til	festen.

16:00
Brætspil	i
forsamlingshuset

Forsamlingshuset	slår	dørene	op	til
hyggelige	rammer	om	brætspil	og
puslespil.

18.00	 Aftensmad	 Fransk	hotdog.

19:30 Rafleturnering
SBIF	arrangerer	rafleturnering	i	teltet.
Tilmelding	til	Karsten	Stampe,
Karsten.Stampe@gmail.com

02:00 Baren	lukker
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Lørdag	21.	juni
Tidsrum Program Beskrivelse

9:00
Rundstykker	ved
gadekæret

Menighedsrådet	inviterer	til	morgenmad.

9:30 Fællessang Fællessang	med	akkompagnement

10:30	 Byvandring
Guidet	tur	i	Skjød	af	Poul	Nørgaard
Start:	Foran	forsamlingshuset

10:30 Krea	i	teltet For	børn	i	alle	aldre

10:30
Brætspil	i
forsamlingshuset

Forsamlingshuset	slår	dørene	op	til
hyggelige	rammer	om	brætspil	og
puslespil.

12:00 Frokost
Forsamlingshuset	står	for	en	en	let
frokost.	Madbilletter	købes	i	teltet.

13:00
By-dyst	ved
gadekæret

De	to	kaptajner	sætter	hold	til	årest	dyst

14:30
Indlevering	af	kager	til
bagedyst	og	kåring	af
årets	vinder

Vis	dine	evner	i	bagekunsten	og	vind
vandrepokalen.	Indleveres	i	teltet.

15:00 Kaffe	og	kage

15:30
Kåring	af	vinder	af
bydyst



Tidsrum Program Beskrivelse

18:00 Grill	mad
Jagtforeningen	serverer	helstegt	pattegris
med	salater	og	flødekartofler

19:30	 Årets	Skjødser Overrækkelse	af	Årets	Skjødser.

21:00	 Levende	musik Bøvl	(Punk/prog	rock)

22:00 Allan	Rostgaard	 Dansevenlige	hits

23:00 Grill	selv	pølser Der	kan	købes	hotdows	og	brød	i	baren.

Hele	dagen Hoppeborg

Hele	dagen Salg	af	øl	og	sodavand
Forsamlingshuset	vil	under	hele	festen
sørge	for	at	der	er	drikkevarer	i	baren.	

Hele	dagen Slå	søm	i	stub Der	er	salg	af	søm	i	baren	ved	gadekæret.
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Forsamlingshuset gi’r’ den første 
omgang!

Vi glæder os til endnu 
en sommerfest i Skjød.

Som tak for støtte og opbakning giver 
forsamlingshuset én valgfri øl eller vand 

til alle medlemmer.

•	 Kom i baren og fremvis dokumen-
tation for indbetaling af kontingent.

eller
•	 Meld dig ind/forny dit medlemskab 

på stedet.

Så kvitterer vi med 
en valgfri øl eller vand.

Hilsen
Alle os i forsamlingshusets bestyrelse

SommerfestSommerfest
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Festlig aften med øl-smagning i forsamlingshuset

Tak for den store opbakning til arrangementet.
Der blev smagt på mange spændende øl fra JM-bryg og Karen og Bjarne 

diskede op med fantastisk street food.

Camilla, Forsamlingshuset
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Så er der gådejagt!
Efter lang tids forberedelser regner vi 
med alt står skarpt og klart til lancering 
af vores gådejagt i Skjød. Så er du nys-
gerrig på Skjøds historie, og vil du vide 
mere om hyggelige gåture med indlagte 
gåder, vil vi gerne invitere til “indvielse” 
i :

Skjød Forsamlingshus 
den 4. august kl. 16.30

Denne dag kommer Søren 
Madsen fra firmaet Hv¿m, 
som har været med til at 
udvikle gådejagten, og 
fortæller om de histo-
rier, han og hans team 
er stødt på undervejs i 
Skjød. Der er ikke tale 
om et foredrag, men 
mere en samtale mel-
lem dem, der har 
lyst til at få mere at 
vide om byen og 
dens historie. Vi 
vil desuden have 
opsat billeder, 
kort og fotos fra 
Skjød, som er dukket op un-
der researchen til dette projekt - måske 
er der fotos og historier, som du aldrig 
har set eller hørt før?

Der bliver tid til at høre mere om, hvad 
en gådejagt egentlig er og hvordan man 
gør - og vi sender de første afsted “på 
jagt”. Derefter vil der være mulighed 
for at tage på gådejagten, når I selv har 
tid og lyst henover året. Så kan I samle 
venner, familie, børn og børnebørn til 
en hyggelig tur rundt i Skjøds historie 
og skønne natur. 

Gådejagten er gratis både denne dag og 
fremover. I skal være en gruppe på 4-6 

personer for at kunne få noget ud 
af det og gerne med 

aldersspred-
ning fra 6-7 

år og voksne. 
Hvordan man 

får materialet 
til gådejagten 

fortæller vi om 
ved dette arrange-

ment og på Skjøds 
facebookside (efter d. 

4.8.) og naturligvis i 
næste nummer af Skjød 

Tidende.

Der er selvfølgelig kage 
og kaffe mm.

Vel mødt til en festlig lancering!

Marguerite, Anne Mette og Solveig.
(spørgsmål er velkomne på 22799077)
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Hvem kan booke shelteren
på sportspladsen?
Shelteren på sportspladsen er blevet til 
på initiativ fra en lang række Skjødsere, 
som har lagt mange timer i projektet for 
at skabe nye muligheder for friluftsliv 
og fælles aktiviteter for Skjøds lokale 
borgere. 

Shelteren blev indviet den 3. maj 2019 
og har derfor allerede nu 6 år på bagen.
  
I forbindelse med meddelelse af den 
endelige landzonetilladelse til shelteren 
blev der rejst nogle bekymringer for, 
om brugen af shelteren ville kunne give 
anledning til larm, affald, toiletbesøg i 
den nærliggende skov mv. 

Derfor fremgår det meget tydeligt af 
Favrskov kommunes landzonetilladelse, 
at shelteren kun må benyttes af lokale og 
kun må bruges til overnatning af borge-
re med tilknytning til Skjød og Skjøds 
foreninger. 

Det fremgår videre af kommunens 
brugsretsaftale, at arealet udelukkende 
må anvendes rekreativt og at der ikke 
må henstilles materialer, henkastes 
affald eller lignende på arealet. Arealet 
skal altid fremstå rent og vedligeholdt.

Det er SBIF, der har det overordnede 
ansvar for shelteren. 

Er man borger i Skjød eller har tilknyt-

ning til Skjød, kan man således frit 
benytte shelteren. Vil man være sikker 
på at have shelteren for sig selv, kan den 
også bookes. 

SBIF tolker reglerne i landzonetilladel-
sen sådan, at lokale kan benytte shel-
teren og at der således også skal være 
en lokal til stede ved brug af shelteren, 
som står inde for, at kommunens regler 
overholdes. Reglerne er ikke til hinder 
for, at man som lokal skjødser kan afhol-
de et privat arrangement (f.eks. fami-
liearrangement, børnefødselsdage m.v.) 
med deltagere, som ikke har relation til 
Skjød, men shelteren kan ikke anvendes 
til kommercielle formål og den kan ikke 
bookes på vegne af brugere, som ikke 
har lokal tilknytning til Skjød. 

I forbindelse med booking af shelteren 
kan man få adgang til toilet i omklæd-
ningsrummet under klubhuset. 

Det forventes, at brugerne tager hensyn 
til, at shelteren ligger tæt på beboelser 
og at man efterlader stedet pænt (shelter 
og toilet) og fjerner evt. affald, inden 
man forlader stedet. 

Shelteren kan bookes ved henvendelse 
til Karsten Stampe fra SBIF:  Karsten.
Stampe@gmail.com  mobil 21 64 83 24.
God fornøjelse!
SBIF (Susanne)
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NYT FAST PUNKT I TIDENDE…!

Nyt fra bestyrelsen - Skjød Borger- og 
Idrætsforening (SBIF).
Vi har i bestyrelsen besluttet at gøre det 
til et fast punkt her i Skjød Tidende at 
dele med jer, hvad vi løbende arbejder 
med af stort og småt. Vi håber I vil tage 
godt imod det! Denne første gang bliver 
lang, da vi har en del at berette. Fremad-
rettet bliver det et kortere skriv.

Vi er en ret ny bestyrelse, hvor Susanne 
og Lars trådte ind i 2023, Karsten og 
Sidse i 2024 og senest Dorte og Jan her i 
2025 (se beskrivelse andetsteds i bladet). 
Vi mødes 6-8 gange fra kl. 19 til 21 i 
klubhuset. Jeg (Sidse) har fået gennem-
trumfet, at jeg må bage kage hver gang. 
Det var nu ikke svært at overtale dem.. 
Det er en stor arv at løfte, da der gen-
nem tiden har siddet rigtig mange dygti-
ge og kreative sjæle i bestyrelsen, og der 
er gjort et kæmpestort stykke arbejde 
gennem tiden. Der ligger en god solid 
vidensbank i byen..! TAK for det.

Da vi er en ny bestyrelse, har vi også 
haft brug for at finde vores ben og det 
rette ståsted. Vi besluttede faktisk at 
2024 skulle være et år, hvor vi kiggede 
hinanden i øjnene og blev enige om, at 
vi arbejdede med, hvad der var “Need-
to-do” og hvad der var “Nice-to-do” - 
altså en prioritering i hvad vi skulle tage 
fat i først. Det var den indstilling vi gik 
ind med i 2024. 

Trods det har vi faktisk fået vinget virke-

lig mange punkter af:

1) FAST ADRESSE:
SBIF har i det forgangne år fået officiel 
adresse og postkasse ved klubhuset 
Bygaden 32. Det betyder rent praktisk, 
at skiftende formænd ikke behøver at 
optræde med privatadresse i CVR-regi-
stret. 

2) ORGANISATORISK LØFT:
Vi har også arbejdet med at styrke SBIF 
organisatorisk. Vi benytter fortsat den 
fælles platform på google drev, der alle-
rede blev brugt, så vi kan samle og dele 
foreningens dokumenter ét sted. Det er 
et fantastisk godt redskab, da det sikrer 
kontinuitet, arbejdsgange og fælles 
fodslag.

3) AKTIVITETSBESKRIVELSER:
Dette punkt er vi pænt stolte af!!
Vi har siden bestyrelsens start udarbej-
det aktivitetsbeskrivelser over tilbage-
vendende opgaver og aktiviteter. Idéen 
opstod, da vi oplevede, at det var svært 
at vide/huske: “Hvad skal arrangeres til 
Skt. Hans”, “Hvor mange rundstykker 
skal der købes til Landsbydag", "Hvor-
dan foregår omdeling af Skjød Tidende”, 
“Hvordan fungerer vores rengøringsaf-
tale” og “Hvordan oprettes ny bruger af 
mitID erhverv” osv osv. Derfor fandt vi 
på at sætte det mere i system.

Aktivitetsbeskrivelserne er en slags 
huskesedler, som beskriver hvilke opga-
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ver, der hører til afvikling af de enkelte 
opgaver og arrangementer - fx. Lands-
bydag, herunder specifikt oliering af 
Byrummet, Skt. Hans og Byrumsfesten.
Forventningen er, at den fælles platform 
sammen med aktivitetsbeskrivelserne 
skal sikre, at viden om opgaver og an-
svarsområder i SBIF ikke går tabt med 
bestyrelsesmedlemmer, der forlader 
bestyrelsen!

Samtidig forventer vi, at aktivitets-
beskrivelserne vil gøre det lettere at 
træde ind i bestyrelsen og derved spare 
bestyrelsen for en del planlægning. Vi 
har udarbejdet en fysisk mappe med 
alle aktivitetsbeskrivelserne, som ligger i 
klubhuset.

Det har været et kæmpestort stykke 
arbejde, men nu er vi kommet omkring 
de fleste opgaver, der ligger fast i løbet af 
året. Men udarbejdelse af aktivitetsbe-
skrivelser er en flydende proces, da der 
jo hele tiden dukker nye ting op.

4) FREDAGSØL:

Dette er et nyt tiltag, 
som SBIF arrangerer. To gange sidste 

år afholdt vi Fredagsøl ved Byrummet, 

fra kl. 16 til 18. Idéen er, at man mødes 
til lidt fælles hygge og kan købe en øl/ 
sodavand. Lad os bare kalde det en 
fyraftensøl. Der kommer flere Fredagsøl 
- faktisk allerede her d. 23. maj. Tiltaget 
er en dejlig succes, hvor der første gang 
var omkring 40 mennesker og anden 
gang talte vi mellem 80 og 90 menne-
sker. Tak for den store opbakning. Det 
gør jo bare, at vi har lyst til at gøre det 
igen.

5) BRUGEN AF SHELTEREN:
I efteråret var SBIF i dialog med lokale 
borgere og kommunen om anvendelsen 
af shelteren, da der har været forskellige 
ønsker og opfattelser af, hvem der kan 
bruge shelteren. Det har givet anledning 
til et lille skriv om brug af shelteren, 
som du kan læse om andetsteds i bladet. 

6) GRÆS PÅ LEGEPLADSEN:
Kommer du på legepladsen, vil du 
opleve at græsset er fint slået, da SBIF 
igen i år har indgået aftale med Victor 
Falkenberg om slåning af græsset i som-
merhalvåret.

7) INDVENDIG MALING AF 
KLUBHUS:
Vi har et ønske om at opgradere klub-
huset med en gang maling indvendig. 
Der var indkøbt maling til formålet til 
Landsbydagen. Desværre var fremmø-
det på Landsbydagen ikke stort nok til, 
at vi kunne nå denne opgave, da der var 
rigtig mange andre opgaver i år.

Skulle nogen have lyst til at hjælpe med 
at male klubhuset, så tag endelig fat i en 
fra bestyrelsen. Alternativt melder vi en 
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dato ud på Facebook, hvor vi håber at 
nogen har tid til at komme og hjælpe 
med at male. 

8) PARASOL OG 
TELT-OPSLÅNING:
Vi arbejder på en vejledning i opslåning 
af parasollen ved gadekæret samt telte til 
udlejning. Dette for at få dem anvendt 
korrekt.

Til sidst vil vi sige, at vi modtager meget 
gerne ris og ros. Derudover er vi meget 
åbne for ideer og nye forslag. Skriv en-
delig eller tag fat i os. 

På bestyrelsens vegne
Susanne og Sidse/SBIF

Til info:
Klubhuset ejes af kommunen, men kan 
anvendes til ikke-kommercielle for-
eningsformål. Klubhuset må anvendes 
til møder for byens foreninger, afholdel-
se af generalforsamlinger, til udøvelse 
af gymnastik, samlingssted for mødre/
fædregrupper, legestue, kreative aftener, 
fælles arrangementer med afsæt i byens 
foreninger mv. 

Du kan kontakte formanden for SBIF, 
hvis du ønsker at reservere klubhuset til 
et af ovennævnte formål eller går med 
tanke om at starte en aktivitet op af 
foreningsmæssig karakter.

Fugleskydning
Skjød Jagtforening

Den årlige fugleskydning afholdes lørdag den 5. juli 2024
i Bodtofte Skov

Interesserede, der vil være med til at hente Kongen, Morten Helle Aagensen, 
mødes ved Skjød Gadekær kl. 09.00. Indskrivning starter kl 11.00.

Alle er velkomne, også i løbet af dagen.

Vel mødt til en festlig dag

Skjød Jagtforening
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Hokus Pokus - Skjød i Fokus
Sidst på sommeren blev vi i SBIF kon-
taktet af fotograf Lars Engelgaar. Lars 
var hyret af sekretariatet for kampagnen 
“Underværker”, idet Real Dania havde 
bevilliget midler til at finansiere vores 
flotte Byrum ved gadekæret. Real Dania 
ønskede at anvende billedmateriale til at 
formidle “Underværker”.
Billederne blev bl.a. brugt og vist på de 
to profilers Instagram, Facebook, Lin-
kedIn og deres hjemmesider.

Så i september ‘24 kom Lars og tog i 
omegnen af 500 billeder ved gadekæ-
ret/Byrummet i tidsrummet mellem 
kl. 15.00-20.00. Vi rakte ud efter jeres 
hjælp, da der var brug for en del “stati-

ster”, som ville være med på en aktivitet 
og medvirke på billederne.

Lars havde fokus på: Liv, glæde, hygge 
og samspil.

Se lige de skønne billeder med de skøn-
neste modeller. Vi synes, han er lykke-
des ret godt med det.

Tak til alle som havde lyst til at være 
med. Endnu engang viser vi, at vi kan 
meget, når vi står sammen her i vores 
dejlige by.

Sidse/SBIF
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Dato Arrangement Sted

Juni

20.-21. Byrumsfest Gadekæret

23. Skt. Hans, kl 18 Stadion

Juli

5. Fugleskydning Bodtofteskoven

August

4. Lancering af gådejagt 16.30 Forsamlingshuset

2025

Husk bladet kan ses i farver 
på Skjøds hjemmeside

Skjoedby.dk


